
Nombre del Club: CD AMAYA  

Liga Nacional de Clubes  

1ª 02/03 2ª 02/03 3ª 02/03 4ª 03/03 5ª 23/03 6ª 23/03 7ª 24/03 8ª 24/03 9ª 27/04 10ª 27/04 11ª 28/04 12ª 28/04 13ª 12/10 14ª 12/10 15ª 13/10 16ª 13/10

Ins.Dorsal Nombre Club Federación Categoría A. Nac.Dorsal 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª 15ª 16ª

235 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy235

236 CEBALLOS SERRANO, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy236 X X X X

237 EUGUI PASCAL, NAROA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy237 X X X X X

238 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy238 X X X

239 LARRASOAIN CEBRIAN, EDURNE CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy239 X

240 LORENTE FERNANDEZ, ELAIA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy240 X

241 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy241 X X X X

242 NOLASCO BOLUDA, MARIA NIEVES CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy242

243 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy243 X X X

244 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy244 X X X X X X

245 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy245 X

246 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION FEMENINO 2ªDIVISIONLNMy246 X X X X X

150 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy150 X X X X X X X X

151 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy151 X X X X X X X

152 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy152 X X X X X

153 GARCIA JIMENEZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy153 X X

154 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy154 X X X X X

155 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy155 X

156 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy156

157 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy157 X

158 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 2ªDIVISION MASCULINO 2ªDIVISIONLNMy158 X X X

96 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy96 X X X

97 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy97 X X X X X X

98 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy98 X X X X X X

99 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy99 X X X X X X X

235 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy235 X X X X

236 CEBALLOS SERRANO, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy236 X X

237 EUGUI PASCAL, NAROA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy237

238 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy238

239 LARRASOAIN CEBRIAN, EDURNE CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy239

240 LORENTE FERNANDEZ, ELAIA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy240

241 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy241

242 NOLASCO BOLUDA, MARIA NIEVES CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy242

243 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy243

244 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy244 X

245 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy245

246 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION FEMENINO 1ªDIVISIONLNMy246

26 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy26 X X X X X X X X

27 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy27 X X X X X X X X

28 POSADA GUERRA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy28 X

150 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy150

151 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy151

152 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy152

153 GARCIA JIMENEZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy153

154 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy154 X

155 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy155

156 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy156 X X X

157 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy157 X X X X X X

158 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 1ªDIVISION MASCULINO 1ªDIVISIONLNMy158 X


